

ARAÇ DOSTU FERDİ KAZA SİGORTASI Sigorta Sözleşmesi Bilgilendirme Metni

SİGORTACIYA İLİŞKİN BİLGİLER

Teminatı veren sigortacının;

Ticaret Unvanı : AcnTURK SİGORTA A.Ş.

Adresi : ESENTEPE MAH. BÜYÜKDERE CAD. MAYA AKAR CENTER C BLOK NO:102/2 ŞİŞLİ
İSTANBUL

Tel & Faks No : 0 212 216 91 91

MERSİS no : 0770094235100001

Sözleşmeye aracılık eden sigorta acentesinin;

Ticaret Unvanı : AcnTURK SİGORTA A.Ş.

Adresi : ESENTEPE MAH. BÜYÜKDERE CAD. MAYA AKAR CENTER C BLOK NO:102/2 ŞİŞLİ
İSTANBUL

Tel & Faks No : 0 212 216 91 91

Bu belge sigortaya ilişkin önemli hususları içermektedir. Sözleşme akdedilmeden önce daha detaylı bilgi için teklifnameye veya Ferdi Kaza ve Hukuksal Koruma Sigortası Genel Şartlarına bakınız. Ayrıca www.acnturk.com.tr adresinden detaylı bilgiye ulaşabilirsiniz. Sözleşme akdedildikten sonra poliçenizi ve adı geçen tüm belgeleri okumanız önemlidir.

Bu sigorta kapsamında talep edilecek çekim talepleri sadece 0850 31 84 101 nolu hattın aranması halinde sağlanabilecektir.

SİGORTANIN TÜRÜ

Bu sigorta, Ferdi Kaza Sigortası ve Hukuksal Koruma Sigorta teminatlarından oluşmaktadır.

Aşağıdaki şartlar dahilinde, sigortalıyı sigorta süresi içinde maruz kalacağı kazaların neticelerine karşı temin eder. Kaza tabirinden maksat ani ve harici bir hadisenin tesir ile sigortalının iradesi dışında ölmesi veya cismani bir arızaya maruz kalmasıdır. Aşağıdaki haller de kaza sayılır:

- Birdenbire ve beklenilmeyen bir şekilde intihar eden gazların teneffüsünden.
- Yanıklardan ve ani bir hareket neticesinde adale ve sinirlerin incinmesi, burkulması ve kopmasından.
- Yılan veya haşerat sokması neticesinde husule gelen zehirlenmeler.
- Isırılma neticesinde meydana gelen kuduzdan mütevellit vefat hali veya cismani arızalar



VERİLEN TEMİNATLAR ve TUTARLARI

Bu sigorta ile Sigortacı,

- Sigortalı kişinin teminat kapsamındaki bir kaza neticesi Ölüm, Sürekli Sakat Hali ve poliçede satın alınmış olması şartıyla Tedavi Masraflarını,
- Sigortalıya ait olan ve poliçede marka, model, plakası belirtilen aracın Arıza ve Kaza halinde yılda bir kez onarım merkezine çekimini,
- Sigortalının poliçede belirtilen içerik kapsamında Hukuksal Korunmasını da temin eder.

ARAÇ DOSTU FERDİ KAZA SİGORTASI Sigorta Sözleşmesi Bilgilendirme Metni



KAPSAM DIŞI HALLER

Ferdi Kaza Sigorta teminatları için kaza ve teminat dışı haller aşağıdaki gibidir.

1. Her nevi hastalıklarla bunların neticelerinin ve marazi bir halin,
2. Sigortanın şumulüne giren bir kaza neticesinde vukua gelmediği takdirde, sühnetin, donma, güneş çarpması ve konjesyon gibi tesirlerinin,
3. Herhangi akıl ve ruh haleti ile olursa olsun, intiharın veya intihara teşebbüsün,
4. Aşikâr sarhoşluğun, sigortanın şumulüne giren bir kazanın icap ettirmediği ahvalde uyuşturucu madde kullanmanın, ilaç ve zararlı madde almanın,
5. Sigortanın şumulüne giren bir kazanın icap ettirmediği cerrahi; müdahalenin (ameliyatın) ve her türlü şua tatbikinin, tevhit ettiği vefat hali veya cismani arızalar.
6. Harp veya harp mahiyetindeki harekât, ihtilal, isyan, ayaklanma veya bunlardan doğan iç kargaşalıklar, Grevlere, lokavt edilmiş işçi hareketlerine, halk hareketlerine kavgalara iştirak, Cürüm ve cinayet işlemek veya bunlara teşebbüs,
7. Tehlikede bulunan eşhas ve malları kurtarmak hali müstesna, sigortalının kendisini bile bile ağır tehlikeye maruz bırakacak hareketlerde bulunması,
8. Nükleer rizikolar veya nükleer, biyolojik ve kimyasal silah kullanımı veya nükleer, biyolojik ve kimyasal maddelerin açığa çıkmasına neden olacak her türlü saldırı ve sabotaj, 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu'nda belirtilen terör eylemleri ve buna bağlı sabotajlara katılmak Suda boğulmalar, sigortanın şumulüne giren bir kaza neticesinde vuku bulmadığı takdirde oluşacak kazalar, teminat kapsamı dışındadır.
9. Çekme hizmeti kapsamında aşağıdaki haller teminat kapsamı dışındadır.
 - a) Kamu otoritesinin devreye girdiği sel, deprem, fırtına, meteor düşmesi, dolu ve sel gibi olağanüstü olaylar sonucu meydana gelen zararlar nedeniyle yapılacak çekim talepleri bu poliçe kapsamı dışındadır.
 - b) Aracın kurtarılması talepleri kapsam dışında olacaktır.
 - c) Çekme sırasında oluşabilecek hasarlardan Hizmet Merkezi ve/veya AcnTURK hiç bir şekilde sorumlu olmayacaktır. Kurtarma öncesi araçta mevcut olması halinde yükün boşaltılması Sigortalının sorumluluğundadır.
 - d) Hizmet Merkezi, bölgedeki anlaşmalı mevcut çekme/kurtarma hizmeti sağlayıcı firmaların imkanları, yeterlilikleri ölçüsünde, fiziki, coğrafi ve iklim koşullarının elverdiği ölçüde hizmetin verilmesini veya organizasyonunu gerçekleştirir.
 - e) Çekme ve kurtarma hizmetleri çekici araçların ulaşabileceği ve emniyetle seyir edebileceği şartların mevcut olması halinde ve sadece T.C. Karayolları üzerinde bulunan araçlar için sağlanacak olup, köy yolları veya şantiye alanları içinde gerçekleşecek kazalarda hizmet verilmeyecektir. Bu tür durumlarda hizmet bedeli sigortalı tarafından karşılanmak şartıyla hizmet organize edebilecektir.
 - f) Hangi nedenle olur ise olsun sigortalının kendi organize edip ödeyeceği hiç bir hizmet bedeli Hizmet Merkezi veya AcnTURK tarafından karşılanmaz. Bu hizmetlerden faydalanmak için mutlaka 0212 216 91 91 numaradan Hizmet Merkezi aranarak hizmet talebinde bulunulmalıdır.
 - g) Kış aylarında gerçekleşen yakıt donması durumunda, çekici hizmeti verilemez.

ARAÇ DOSTU FERDİ KAZA SİGORTASI

Sigorta Sözleşmesi Bilgilendirme Metni

- h) Sigortalının sahibi olduğu ve poliçe üzerinde plakası yazılı olsa dahi Otomobil veya 3.500 kg 'a kadar olan Kamyonet dışındaki araçlara ait arıza veya kaza halinde çekim talepleri kapsam dışında olacaktır.

Hukuksal koruma teminat kapsamındaki istisnalar için lütfen poliçenizi okuyunuz.



MUAFİYET, MÜŞTEREK SİGORTA, KISITLAMALAR, KLOZ

Aşağıdaki meslekler, yaşlar, kazalar için teminat verilmez.

- İşbu sigorta poliçesi ile 16 yaşından küçük, 65 yaşından büyük kişiler için ödenecek ölüm tazminatı cenaze masrafları ile sınırlı olacaktır.
- Poliçenin risk kabulü sigortalının beyan ettiği meslek bilgisi esas alınarak kabul edilip fiyatlandırılacaktır. Beyan edilen mesleğin sigortalının yaptığı mevcut mesleki faaliyeti ile uyuşmaması halinde ödenecek ölüm, sürekli sakatlık ve tedavi masrafları tazminat tutarından % 50 oranında indirim uygulanacaktır.
- Sigortalıya ait şirketimizde birden fazla ölüm – sürekli sakatlık poliçe teminatı olması halinde en yüksek bedelli sigorta poliçesinden tazminat ödemesi gerçekleştirilir.



COĞRAFİ KAPSAM

Ferdi Kaza teminatlarından olan Ölüm, Sürekli Sakatlık ve Tedavi Masrafları "Tüm Dünya" , diğer teminatlar sadece "Türkiye sınırları" içerisinde geçerlidir.



SÖZLEŞME SÜRESİNDEKİ YÜKÜMLÜLÜKLER VE TAZMİNATA İLİŞKİN GENEL BİLGİLER

- Sigorta teminatının başlayabilmesi için poliçe priminin tamamının, primin taksitle ödenmesi kararlaştırılmışsa peşinatın akit yapılır yapılmaz ve en geç poliçenin teslimi ile ödenmesi gerekir.
- Sigorta ettiren sözleşmenin yapılması sırasında bildiği veya bilmesi gereken tüm önemli hususları sigortacıya bildirmekle yükümlüdür.
- Sigorta ettiren, sözleşmenin yapılmasından sonra, sigortacının izni olmadan rizikoyu veya mevcut durumu ağırlaştırarak tazminat tutarının artmasını etkileyici davranış ve işlemlerde bulunamaz.



PRİM TUTARI, ÖDEME ŞEKLİ VE ZAMANI

Prim tutarı, ödeme şekli ve zamanı sözleşmenizde belirtilecektir.



SİGORTANIN SÜRESİ

Sigortanın süresi, poliçede başlangıç tarihi-saati ve bitiş tarihi-saati ve teklif geçerlilik süresi teklif/poliçe üzerinde gösterilecektir. Teklifinizi kontrol ediniz.



SİGORTA POLİÇESİNİ NASIL FESHEDEBİLİRİM?

Sigortalı; sigorta süresinin herhangi bir döneminde sözleşmeyi feshedebilir. Sigortalı talebini Sigortacıya yazılı bir şekilde PTT Posta, Elektronik Posta ile acentesine veya info@acnturk.com.tr adresini kullanarak iptal gerekçesini ilgili evraka talep yazısının ekinde yer vermelidir.

ARAÇ DOSTU FERDİ KAZA SİGORTASI

Sigorta Sözleşmesi Bilgilendirme Metni

Sözleşmenin feshedilmesi hâlinde, sigortacının sorumluluğunun devam ettiği süreye tekabül eden prim kısa süre üzerinden hesap edilerek fazlası sigorta ettirene iade edilir.

Şayet Ana Teminatlardan olan ölüm veya sürekli sakatlık teminat tutarının %100'ünün ödenmesi halinde poliçe otomatik olarak sonlandırılacaktır.

Sigortacı; Tahkim Sistemine üye Tahkim sistemine üye değil

Sigortaya ilişkin her türlü bilgi talepleri ve şikayetler için aşağıda yazılı adres ve telefonlara başvuruda bulunabilir.

Adres : Esentepe Mah. Büyükdere Cad. Maya Akar Center C Blok No:102/2 Şişli İSTANBUL TÜRKİYE
Tel No : +90 212 216 91 91 E-mail : info@acnturk.com.tr

Sigortalı

Sigortacı